
Mariánské Lázně
Kraj: Karlovarský Okres: Cheb

Správní obvod: Mariánské Lázně GPS souřadnice: 49.964588N, 12.701182E

Nadmořská výška: 578 m n. m. První pís. zmínka: 1528 (496 let) Katastrální výměra: 5 178 ha

Počet obyvatel: 11 644 PSČ: 353 01

Adresa URL: www.marianskelazne.cz

Počet obyvatel obce Mariánské Lázně

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

678 4 785 621 5 560 11 644

Historie počtu obyvatel obce Mariánské Lázně
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 678 4 785 621 5 560 -132 11 644
1.1.2023 717 4 819 639 5 601 -158 11 776
1.1.2022 740 4 874 668 5 652 -128 11 934
1.1.2021 739 4 955 685 5 683 -70 12 062
1.1.2020 738 4 979 694 5 721 -117 12 132
1.1.2019 745 5 020 701 5 783 -168 12 249
1.1.2018 777 5 073 709 5 858 -86 12 417
1.1.2017 787 5 110 709 5 897 -134 12 503
1.1.2016 797 5 144 738 5 958 -110 12 637
1.1.2015 787 5 197 739 6 024 -132 12 747
1.1.2014 811 5 243 740 6 085 -135 12 879
1.1.2013 805 5 308 748 6 153 13 014
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